



Dodávateľ: **KOVEX-STAVEBNINY s.r.o.**
Pekárenská 4
07101 Michalovce
SK
Prevádzka: Michalovce Sklad 2

IČO: 46304525 DIČ: 2023323335 IČ DPH: SK2023323335
 Obch.reg: Obch.reg.Okres.súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.

Tel.: 056/633231 E-mail: kovexmi@kovexmi.sk
 Fax: 056/6433231 WWW: kovexmichalovce@gmail.com

IBAN: SK56 0200 0000 0043 1604 2651 BIC: SUBASKBX
 Účet: 4316042651/0200 VS: 2220890
 Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 25.08.2022 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.09.2022 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325121 DIČ: 2020738786

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Falkušovce
Falkušovce 179
07205 Falkušovce

Obecný úrad FALKUŠOVCE	
Dátum:	12 09 2022
Číslo zápisu:	196/22
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru v nepoškodenom stave. Pri predaji

palet účtujeme amortizáciu palet 10 %.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplacením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

* Uvedené balenie a prepočty merných jednotiek sú informatívne.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 22004890, dátum 18.08.2022										
1.	1590	STYRISOL D-I cut 1250/600/ 50 /6m2/	15,000	m2	7,05	105,75	20,0	8,46	126,90	20,0
2.	1117	Polystyren A Fasadný EPS-F 8 cm	5,000	ks	3,67	18,33	20,0	4,40	22,00	20,0
3.	981	Polystyren A Fasadný EPS-F 10 cm	5,000	ks	4,32	21,58	20,0	5,18	25,90	20,0
4.	4292	Fas.roh. lista PVC S Mrie (2,5m) VERTEX	20,000	ks	1,10	22,00	20,0	1,32	26,40	18,0
5.	3175	STYRISOL D-I cut 1250/600/ 20 /15m2/	6,000	m2	2,95	17,70	20,0	3,54	21,24	20,0
6.	2941	Fas.sklotex.mriez.145g/ 50 m2 Vertex /55m2	165,000	m2	0,60	99,00	20,0	0,72	118,80	20,0
7.	5435	Pena 750ml Den.Brav SILVERpišt.polyst.Thermoklebs.	5,000	KS	5,81	29,04	20,0	6,97	34,85	18,0
8.	6190	Terranova lepidlo Leparm FASADA	15,000	ks	5,22	78,25	20,0	6,26	93,90	20,0
9.	3153	Fas.tanier.prich.tanierik TP 60 oranž.	200,000	ks	0,06	11,67	20,0	0,07	14,00	18,0
10.	2149	SAD.SKRUTKY 4,2 x 70mm do dreva	200,000	ks	0,05	10,00	20,0	0,06	12,00	18,0

Dodací list 22005048, dátum 25.08.2022

1.	6828	Lepidlo Quartz lep.a stier.FASADA 25 kg	10,000	ks	4,84	48,42	20,0	5,81	58,10	20,0
2.	3582	Lepidlo Quick-mix DBK-FAS.Viacúčelove	3,000	ks	5,73	17,18	20,0	6,87	20,61	20,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	478,92	95,78	574,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 139,35 EUR

K úhrade 574,70 EUR

Slovom: Päťstosedemdesiatštyri 70/100 EUR

Pokiaľ nie je faktúra uhradená v dobe splatnosti, bude vystavená penalizácia faktúry vo výške 0,10% za každý deň omeškania.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zl'ava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	

Faktúru vyhotovil: Tkačová

Faktúru vytlačil: Tkačová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

KOVEX - STAVEBNINY s.r.o.

Pekárenská 4

071 01 MICHALOVCE

IČO: 46304525, DIČ: 2023323335

IČ DPH: SK2023323335 8

Pečiatka a podpis